
b_çx:...)~~'\.o~: 

w M. Q.. • V¼'~ .<.,>(A~~"'-- ,J.!.::,.~,P, Jd 
tJIJcJ('ftÓ>;t)o -: . 

~..))<OY&'-1t.,A). o:t~QA<.>O":. Q1,;_,<.(A-C\.~/ W::. \11,)SCR.• _ 

0~~ r:>D Áoo ~F.. /1/c't 'f 1/)~c~t'e_o v,.,é~o 

4éKO ~ .. , ~ :. 
,C_;,.d}r t.P:>~t..,JVA-~ -r~, Jc;_s-t,\'?v ljl>IQ. 



,. j' 
,___. . .....,.., 

• ;o . 
ZUMBI DOS PALM:ARES PRÉ-VESTIBIJLAR 

UMA ALTERNATIVA EDÚCACIDNAL SOLIDÁRIA DOC 412 

Resumo Parcial Dos Dados Relativas Às Inscrições Do Ano De 1999 No Primeiro Núcleo 

Já fez curso pré-vestibular? 
Sim 13,33 
Não 86,67 
Total 100,00 

Já prestou vestibular em anos anteriores? 
Sim 50,00 
Não 50,00 
Total 100,00 

Descendência homens mulheres total 
africana 6,45% 48,39% 54,84% 
européia 12,90% 12,90% 25,81% 
asiática 0,00% 3,23% 3,23% 
outra 9,68% 6,45% 16,13% 
total 29,03% 70,97% 100,00% 

Qual o nível de instrução de sua mãe (ou qual era)? 
a. ( ) analfabeto 
b. () primário incompleto (ou menos que a 4a série do 1Q grau) 
e. () primário completo (ou a 4a serie completa) 
d. () ginasial incompleto (1Q grau) 
e. () ginasial completo (1Q grau 
f. () colegial Incompleto (ou 29. grau incompleto) 
g. () colegial completo (ou 2.Q..grau completo) 
h. () superior incompleto 
i. ( ) superior completo 
Total 

t 

16,67 
50,00 
3,33 
6,67 
6,67 
0,00 
16,67 
0,00 
0,00 

100,00 



r • 

ZUMBI DOS PALMARES PRÉ-VESTIBU.LAR 
UMA ALTERNATIVA EDUCACJONAL SOLIDÁRIA 

' 
Resumo Parcial Dos Dados Relativas Às Inscrições Do Ano De 1999 No Primeiro Núcleo 

Qual o nível de instrução de seu pai (ou qual era)? 
a. ( ) analfabeto .t, 
b. () primário incompleto (ou menos que a 4a série do 1.Q grau) 
e. () primário completo (ou a 4a serie completa) • 
d. () ginasial incompleto (1.Q grau) 
e. () ginasial completo (1 '2 grau) 
f. () colegial incompleto (ou 2Q.grau incompleto) 
g. () colegial completo (ou 2Q.grau completo) 
h. () superior incompleto 
i. ( ) superior completo' 
Total 

12,90% 
58,06% 
9,68% 
~.45% 
0,00% 
0,00% 
9,68% 
0,00% 
3,23% 

100,00% 

Qual das seguintes alternativas expressa ·melhor a atual situação de sua mãe? 
a. () é dona de casa 
b. ( ) trabalha em atividades remuneradas dentro de casa 
e. () trabalha em horário de meio expediente fora de casa 
d. () trabalha em horário integral fora de casa 
e. () ajuda nos negócios da família 
f. ( ) está desempregada 
g. () é aposentada 
h. ( ) vive de renda 
i. ( ) é falecida 
Total 

46,67% 
0,00% 
3,33% 
13,33% 
0,00% 
0,00% 
13,33% 
3,33% 

20,00% 
100,00% 

Qual das seguintes alternativas expressa melhor a atual situação de seu pai ou de pessoa que o substitui. 
a. ( ) está desempregado 
b. () está empregado 
e. ( ) é aposentado 
d. ( ) autônomo 
e. () é falecido, porém deixou pensão 
f. ( ) é falecido e não deixou pensão 
g. ( ) desaparecido 
Total t 

6,90% 
6,90% 
20,69% 
17,24% 
10,34% 
27,59% 
10,34% 

100,00% 


