

DOCUMENTOS:

LIVREIROS PALLARES PEF-VESTIBULAR

CONTÉUDO:

RESUMO PARCIAL DOS DADOS RELATIVOS ÀS INSCRIÇÕES NO ANO DE 1999 NO PAMEIRO NÚCLEO

ATAS:

NÃO MATERIAIS

ACORDOS:

LIVREIROS PALLARES PRÉ-VESTIBULAR

ZUMBI DOS PALMARES PRÉ-VESTIBULAR
UMA ALTERNATIVA EDUCACIONAL SOLIDÁRIA

DOC 412

Resumo Parcial Dos Dados Relativas Às Inscrições Do Ano De 1999 No Primeiro Núcleo

Já fez curso pré-vestibular?

Sim	13,33
Não	86,67
Total	100,00

Já prestou vestibular em anos anteriores?

Sim	50,00
Não	50,00
Total	100,00

Descendência	homens	mulheres	total
africana	6,45%	48,39%	54,84%
europeia	12,90%	12,90%	25,81%
asiática	0,00%	3,23%	3,23%
outra	9,68%	6,45%	16,13%
total	29,03%	70,97%	100,00%

Qual o nível de instrução de sua mãe (ou qual era)?

a. () analfabeto	16,67
b. () primário incompleto (ou menos que a 4a série do 1º grau)	50,00
c. () primário completo (ou a 4a serie completa)	3,33
d. () ginásial incompleto (1º grau)	6,67
e. () ginásial completo (1º grau)	6,67
f. () colegial incompleto (ou 2º grau incompleto)	0,00
g. () colegial completo (ou 2º grau completo)	16,67
h. () superior incompleto	0,00
i. () superior completo	0,00
Total	100,00

ZUMBI DOS PALMARES PRÉ-VESTIBULAR

UMA ALTERNATIVA EDUCACIONAL SOLIDÁRIA

Resumo Parcial Dos Dados Relativas Às Inscrições Do Ano De 1999 No Primeiro Núcleo

Qual o nível de instrução de seu pai (ou qual era)?

a. () analfabeto	12,90%
b. () primário incompleto (ou menos que a 4a série do 1º grau)	58,06%
c. () primário completo (ou a 4a serie completa)	9,68%
d. () ginásial incompleto (1º grau)	6,45%
e. () ginásial completo (1º grau)	0,00%
f. () colegial incompleto (ou 2º grau incompleto)	0,00%
g. () colegial completo (ou 2º grau completo)	9,68%
h. () superior incompleto	0,00%
i. () superior completo	3,23%
Total	100,00%

Qual das seguintes alternativas expressa melhor a atual situação de sua mãe?

a. () é dona de casa	46,67%
b. () trabalha em atividades remuneradas dentro de casa	0,00%
c. () trabalha em horário de meio expediente fora de casa	3,33%
d. () trabalha em horário integral fora de casa	13,33%
e. () ajuda nos negócios da família	0,00%
f. () está desempregada	0,00%
g. () é aposentada	13,33%
h. () vive de renda	3,33%
i. () é falecida	20,00%
Total	100,00%

Qual das seguintes alternativas expressa melhor a atual situação de seu pai ou de pessoa que o substitui.

a. () está desempregado	6,90%
b. () está empregado	6,90%
c. () é aposentado	20,69%
d. () autônomo	17,24%
e. () é falecido, porém deixou pensão	10,34%
f. () é falecido e não deixou pensão	27,59%
g. () desaparecido	10,34%
Total	100,00%